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1.

12.
13.
14.
15.

Opening (welkom)

Mededelingen en ingekomen stukken
Vaststellen agenda

Verslag ALV 11 december 2020

Voorstel samenstelling bestuur

Voordacht Jeroen Veenma als nieuw bestuurslid
Begroting 2021-2022

OV - Voorstel Fusie

OV - Voorstel Statutenwijziging
Stemming Begroting 2021-2022

. Vaststellen samenstelling bestuur

Benoeming Jeroen Veenma als nieuw bestuurslid
OV —Besluitvorming Fusie

OV —Besluitvorming Statutenwijziging
OV - Machtiging aan HVG Law LLP (notaris)
Rondvraag

Sluiting

FS Leden en ouders van
minderjarige jeugdleden



